

نامه سرگشاده به ویبسایت "گفتمان"،

خانم ها، آقایان عزیز،

شماره هفتم نهم سال 2008 در ویبسایت تان نوشته ای را از فردی بنام صدق رهپو طرزی بچاپ رسانیدید. این نوشته که "پوتین شاهنشاه روسیه جامه بدل میکند" نام دارد، با اتهام زنی بر رهبران کمونیزم و از جمله لنین و استالین و ترسیم تصویر کاملاً مغرضانه از انقلاب کبیرا کتباً آغاز میشود. تاجانیکه میتوانیم حدس بزنیم نشر این نوشته مبتذل بر اساس رعایت حق "بیان" و "اظهار عقاید" (که شما به آنها اعتقاد دارید) در ویب سایت تان بچاپ رسیده است.

با حرکت از این نقطه که شما "دموکرات های" بیغرض "و معتقد به اصول حق بیان و حق اظهار عقیده می باشید" مایاسخ به این نوشته رانیز چندین مرتبه برای نشر به شما فرستادیم ولی شما از نشر آن خودداری کردید. شما بارها گفته اید که به آزادی "بیان" یعنی یکی از ابتدائی ترین حقوق دموکراتیک که در یک جامعه باید موجود باشد، باور دارید، اما دیده میشود که شما این حق دموکراتیک را فقط به آنهایی میدید که به امپریالیزم و ارتجاع، اشغالگران ناتو و مزدوران حقیر یومی آنها کاری نداشته باشند و اگر هم داشته باشند در حد و دوق نغ غمهای نارضایتی باشند مخالف اساسی.

در اوضاعی که افغانستان تحت چکمه های سربازان ناتو خرد و خمیر میشود، شما هزاران سخن از جنایات روسهدار افغانستان دارید. در اوضاعی که جنوب و شرق کشور عملدر آتش بیداد تجاوز و اشغالگری میسوزد، از گرمسیر تا بفرغان از زمیند اور تا سپین بولدگ از کنرها تا پکتیکا، از غزنی تا هرات و بادغیس، افغانستانی بیچاره مانند حیوانات لایراتواری مورد آزمایش تسلیمات ویرانگرو انسانیت بر انداز ارتش هستی سوز امپریالیزم امریکا و متحدینش قرارداد، شما حتی یکروز هم به اعتراض "دموکراتیک (!) علیه بیدادگری و بربریتی به این مقیاس" لب باز نکردید و از حق "بیان دموکراتیک تان" استفاده نمودید. آنچه شما انجام دادید و میدید تلاش خسته گی ناپذیرتان برای معطوف ساختن توجه مردم بمسائل جانبی و "از نظر سیاسی آخته (عقیم)" هست. شما آقایان دموکرات! حتی اگر در قبال بربریت و ویرانگری امپریالیزم و خاننین ملی محض سکوت میکردید، ما یقیناً نوشتن این نامه را اضافی می دانستیم ولی شما هدفمندانه و عامدانه توجه مردم را از مسایل حاد روز که از نظر عملی (سیاسی) اهمیت ندارند، منحرف میسازید و جنایات امپریالیستها و خاننین حقیق افغانستانی شان را از محراق حوادث و توجه مردم بکنار میبرید. علیرغم این عمل دسیسه آمیز که تحت نام "دموکراسی" انجام میشود ما به این امید نشستیم که شما دیر یا زود وخامت اسارت افغانستان را درک میکنید و علیه آن موضع میگیرید ولی اکنون بدبختانه دیده میشود که شما به تریبون تبلیغات ضد کمونیستی، ضد ترقی و ضد مسیر تکاملی تاریخ بشر مبدل شده و دانسته یا ندانسته آب در آسیاب امپریالیزم و ارتجاع میریزید. چنین عملی که بالفعل جانب امپریالیست های اشغالگر را اختیار کردن است، بامناف مردم اسیر افغانستان و خلقهای رزمنده گیتی در تضاد مستقیم قرار داشته و بمعنی آب در آسیاب امپریالیزم، خاننین ملی و میرز ابنویسهای حقیر آنها میباشد.

شمامیتوانید اعلام کنید که وب سایت گفتمان یک دستگاه تبلیغات ضد کمونیستی است، یابه بهانه "آزادی بیان" در خدمت هر بیسوادیکه نمیداند اصلا علم چیست، جامعه چگونه حرکت میکند و منطق تکامل تاریخ بر چه عناصری استوار است و سرانجام کمونیزم چیست، با حمله اش بر کمونیزم آب را تیره تر میسازد، قرار دارد. با چنین روشی، شما حداقل آن صداقت، شجاعت را در خود تکامل داده اید که گلبدین، ملا عمر، سیاف، خلیلی، ربانی، یونس قانونی... و غیره دارند. آنها تماما ضد کمونیست اند و آنرا شجاعانه اظهار میکنند و عملی میسازند اما شما چطور؟

ما به شما دوستانه پیشنهاد می کنیم که یا مقالاتی را که علیه کمونیزم و پیشوایان پرولتاریای جهان نوشته میشوند چاپ نکنید، یعنی به تریبون حقیر میرزا بنویسهای مرتجع که هوای سرکاتبی را در افغانستان در سردارند تبدیل نشوید و یا پاسخهای ما را به آنها تیر بچاپ برسانید. اگر اینکار را نمیکنید، اعلام کنید که ما مقالات ارسالی را انتخاب می کنیم یعنی با selection سانسور اعمال می داریم. اگر اینکار را نیز نمیکنید، اعلان کنید که ما صاحب امتیاز این وب سایت هستیم و مقالاتی را که به طعم زبان ما جور نباشند، چاپ نمیکنیم تا تیروهای ملی - دموکراتیک که از شما تصویر دیگر دارند - شمارا بخوبی بشناسند. در اخیر امیدوارم با استفاده از آزادی "بیان" احساسات تان را جریحه دار نساخته باشم.

ح. دهقانپور

24 اپریل 2008